



Città di Segrate

Direzione: Ambiente e Territorio
Sezione: Lavori Pubblici

LAVORI DI RIPRISTINO FACCIATE E COPERTURA PALAZZETTO DELLO SPORT XXV APRILE - SEGRATE

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CUP:

B92H25003320004

INDIRIZZO DEL
CANTIERE:

VIA XXV APRILE - SEGRATE

R.U.P.:

INGEGNERE
ANNAPAOLA DE LOTTO

PROGETTISTA:

ARCHITETTO
FRANCESCO MARSILI

DATA:

GIU 2025

REV.1

REV.2

REV.3



08_CME

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	PALAZZETTO - OPERE IN FACCIATA (SpCat 1)							
	Demolizioni/rimozioni (Cat 1)							
1 / 1 LOM252.1C. 24.750.0010. b	Rimozione di graffiti da superfici di qualsiasi natura, con formulato a base di solventi e tensioattivi disgregante gli ossidi coloranti degli spray e pennarelli, applicato a più r ... , con spugnatura finale ad acqua. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. - su superfici mediamente imbrattate per il 50% delle porte nord	0,50	30,00		3,000	45,00		
	SOMMANO m²					45,00	14,73	662,85
2 / 2 LOM252.OC. EEA.Mc04.C 1220.Za000. 0045.-	OPERA: Strato di rivestimento, in pellicola di materiale generico; funzione: sicurezza riflettente; impiego: interno esterno vetrate. LAVORO: Rimozione. OP Strato di rives ... iego: interno esterno vetrate. RM Pellicola di materiale generico; impiego: strato di rivestimento LV Rimozione. facciata ovest	44,00 8,00		1,050 1,050	1,600 0,800	73,92 6,72		
	SOMMANO 1 m²					80,64	7,02	566,09
3 / 3 LOM252.OC. EEA.Mc01.C 0000.Za000. 0500.-	OPERA: Edificio, tettoie-pensiline di materiale generico. LAVORO: Demolizione totale/parziale. Incluso: demolizione eventuale base di appoggio. SPECIFICHE TECNICHE: carico con me ... 1,5 pressione acustica [dB(A)] = 100; peso [kg] ≤ 15. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1030.a) pensiline	6,00	2,20	1,200		15,84		
	SOMMANO 1 m³					15,84	6,96	110,25
	Nuove opere (Cat 2)							
4 / 4 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 6800.Za001. 0000.-	OPERA: Strato di protezione, con boiaccia passivante; funzione: anticorrosivo rialcalinizzante; impiego: armatura metallica di elementi strutturali. LAVORO: Applicazione a mano. ... nenti: legante idraulico, additivo, additivo LV Applicazione a mano. SPECIFICHE TECNICHE: stesura n.2 mani a pennello. PREVIA PULIZIA DEI FERRI ESPOSTI DA APPLICARE AL 30% DELLA FACCIATA facciata est campate pilastri	12,00 8,00 16,00 6,00 12,00 4,00 8,00 2,00 4,00 8,00 16,00	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	2,200 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800	3,000 7,700 7,700 8,500 8,500 6,900 6,900 9,700 9,700 10,100 10,100	23,76 7,39 29,57 6,12 24,48 3,31 13,25 2,33 9,31 9,70 38,78		
	facciata nord setti	2,00 2,00 4,00 2,00	0,30 0,30 0,30 0,30	1,500 1,900 1,900 0,200	2,450 2,450 0,200 2,450	2,21 2,79 0,46 0,29		
	facciata ovest	12,00 8,00 16,00 6,00 12,00 4,00 8,00 2,00 4,00	0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30	2,200 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800	3,000 7,700 7,700 8,500 8,500 6,900 6,900 9,700 9,700	23,76 7,39 29,57 6,12 24,48 3,31 13,25 2,33 9,31		
	A R I P O R T A R E					293,27		1'339,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					293,27		1'339,19
	facciata sud setti	8,00 16,00	0,30 0,30	0,400 0,800	10,100 10,100	9,70 38,78		
		2,00 2,00 4,00 2,00	0,30 0,30 0,30 0,30	1,500 1,900 1,900 0,200	2,450 2,450 0,200 2,450	2,21 2,79 0,46 0,29		
	SOMMANO 1 m²					347,50	39,56	13'747,10
5 / 5 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1220.G0000. 0005.a	OPERA: Strato di rivestimento, in malta premiscelata tixotropica di cemento generico; funzione: ripristino consolidamento; impiego: interno collettore fognario con altezza util ... ru; portata [t] ≤ 3. Incluso: accessori di sollevamento. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.40.15.1020.a) da applicare al 70% della facciata vedi voce precedente (347.50/0.30)=1158.33mq.	1158,33			0,700	810,83		
	SOMMANO 1 m²					810,83	59,91	48'576,83
6 / 6 LOM252.OC. EEA.Pa16.C 0900.Za001. 1015.-	OPERA: Strato di intonacatura, rasatura; finitura: civile fine colore bianco colore grigio; impiego: esterno superfici verticali superfici orizzontali. LAVORO: Stesura a m ... plicazione manuale/meccanica LV Stesura a mano. Escluso: ponteggi esterni. SPECIFICHE TECNICHE: applicazione n.2 mani.							
	facciata ovest campate blocchi a vista a detrarre porte	12,00 -4,00		2,200 2,200	2,100 2,100	55,44 -18,48		
	facciata est campate blocchi a vista a detrarre porte	12,00 -5,00		2,200 2,200	2,100 2,100	55,44 -23,10		
	facciata sud blocchia vista	2,00		3,800	2,100	15,96		
	Sommano positivi 1 m² Sommano negativi 1 m²					126,84 -41,58		
	SOMMANO 1 m²					85,26	13,01	1'109,23
7 / 7 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1234.Ca012. 0300.d	OPERA: Strato di pitturazione di resina sintetica acrilica; finitura: colorato; impiego: interno esterno superfici in conglomerato cementizio superfici intonacate; granulomet ... ICHE: a spatola previa stesura primer riempitivo uniformante colorato a base di resine acriliche in dispersione acquosa. facciata est campate pilastr	12,00 8,00 16,00 6,00 12,00 4,00 8,00 2,00 4,00 8,00 16,00 -5,00		2,200 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 2,200	5,100 7,700 7,700 8,500 8,500 6,900 6,900 9,700 9,700 10,100 10,100 2,100	134,64 24,64 98,56 20,40 81,60 11,04 44,16 7,76 31,04 32,32 129,28 -23,10		
	a detrarre porte gronda facciata nord setti		44,00		0,300	13,20		
		2,00 2,00 4,00 2,00		1,500 1,900 1,900 0,200	5,100 2,450 0,200 2,450	15,30 9,31 1,52 0,98		
	parete superiore gronda sottogronda		30,00 30,00	30,000 1,000	1,300 0,300	39,00 9,00 30,00		
	facciata ovest	12,00 8,00 16,00 6,00 12,00		2,200 0,400 0,800 0,400 0,800	5,100 7,700 7,700 8,500 8,500	134,64 24,64 98,56 20,40 81,60		
	A R I P O R T A R E					1'070,49		64'772,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'070,49		64'772,35
	a detrarre porte gronda facciata sud setti	4,00 8,00 2,00 4,00 8,00 16,00 -4,00		0,400 0,800 0,400 0,800 0,400 0,800 2,200	6,900 6,900 9,700 9,700 10,100 10,100 2,100	11,04 44,16 7,76 31,04 32,32 129,28 -18,48		
			44,00			0,300	13,20	
		2,00 2,00 4,00		1,500 1,900 1,900	2,450 2,450 0,200	7,35 9,31 1,52		
	parete superiore			30,000	1,300	39,00		
	parete inferiore	2,00		3,800	2,100	15,96		
	gronda		30,50		0,300	9,15		
	sottogronda		30,50		1,300	39,65		
	fioriere frontale = [(2.75+2.00)x4.75/2]=11.04mq.	4,00	11,04			44,16		
	fioriere laterali			2,050	2,300	4,72		
		3,00		2,050	0,900	5,54		
				2,050	2,300	4,72		
	rampa frontale	0,50	19,50		2,650	25,84		
			3,80		2,650	10,07		
	rampa laterale		6,00		2,650	15,90		
	a detrarre porta	-1,00		2,200	2,500	-5,50		
	Sommano positivi 1 m²					1'595,28		
	Sommano negativi 1 m²					-47,08		
	SOMMANO 1 m²					1'548,20	31,47	48'721,85
8 / 8 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1232.Ca030. 0005.-	OPERA: Strato di verniciatura, smalto di resina sintetica siliconica; finitura: lucido; funzione: finitura; impiego: interno esterno superfici in ferro. LAVORO: Applicazione m ... nuale. Escluso: assistenza muraria; piani di lavoro. SPECIFICHE TECNICHE: stesura n.2 mani; su superfici già preparate. porte facciate laterali	2,00 5,00		2,200 2,200 2,200	3,000 2,600 2,500	13,20 28,60 5,50		
	cassette in lamiera	2,00		2,200	3,000	13,20		
	SOMMANO 1 m²					60,50	11,28	682,44
9 / 9 NP06	Fornitura e posa di corpo illuminante, n.24, tipo WASH2 di LightAtMotion, per illuminazione a LED/RGBW, 1.590lm., 24W realizzato in lega di alluminio anodizzato colore grigio e vet ... comando iconrol e servizio di programmazione scenari DMX in fase di produzione. Compresse eventuali assistenze murarie. n. 24 corpi illuminanti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	37'959,09	37'959,09
10 / 10 NP07	Fornitura e posa corpo illuminante, tipo LED WAVE MINI di LightAtMotion, per illuminazione a LED IP67 3000MM, ottica di diffusione frontale LED 3000K 45W, 24V, compreso di profilo in alluminio per incasso e gli accessori per il fissaggio a parete. Compresse eventuali assistenze murarie.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'039,48	3'039,48
11 / 11 LOM252.OC. EEA.Pa02.G 7424.Sc009. 0805.-	OPERA: Cavo, FG16OR16 di lega rame ricotto; geometria: flessibile; sezione nominale [mm²] = 3x1,5; tensione nominale [kV] = 0,6/1; n° poli [-] = 3P. LAVORO: Posa. OP Cavo, FG16OR1 ... ne nominale [mm²] = 3x1,5; tensione nominale Uo/U [kV] = 0,6/1; n° poli [-] = 3P. Componenti: isolante, guaina LV Posa.					100,00		
	SOMMANO 1 m					100,00	2,81	281,00
12 / 12	OPERA: Interruttore, differenziale; geometria: modulare scatolato; impiego: civile; corrente							
	A R I P O R T A R E							155'456,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							155'456,21
LOM252.OC. EEA.Pa02.G 8205.Za001. 0250.b	<p>nominale [A] = 16 + 25 sensibilità [A] = 0,01; n° poli [-] = 2. Incluso: scatola di ... ro, con certificato di prove e collaudo per il montaggio a scatto su guida profilata con, classe AC istantanei</p> <p>LV Posa.</p>					2,00		
	SOMMANO 1 cad					2,00	86,28	172,56
13 / 13 NP08	<p>Fornitura e posa di corpo illuminante tipo FLAT EVO W2 di LightAtMotion, in alluminio verniciato colore grigio e vetro serigrafato emprato e solidale al corpo mediante apposito col ... ,1W 230W, IP66. Compreso di cavo per il collegamento alla linea di alimentazione. Comprese eventuali assistenze murarie.</p> <p>n. 13 corpi illuminanti</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'058,33	7'058,33
14 / 14 NP09	<p>Lavori extra per impianto elettrico, comprensivi di manodopera, materiale ed eventuale assistenza muraria</p>					40,00		
	SOMMANO h					40,00	55,80	2'232,00
15 / 15 NP03	<p>Fornitura e posa di pensilina, tipo PIANA di Mionioutdoor, realizzata con profili in lega d'alluminio verniciato a polveri poliestere e lastre di copertura modulari in policarbonat ... nteramente. Compresa valutazione dell'idoneità statica del prodotto al luogo di installazione e alla destinazione d'uso.</p>					7,00		
	SOMMANO m2					7,00	1'932,11	13'524,77
16 / 16 NP04	<p>Fornitura e posa di oscurante/frangisole fisso esterno con telaio in profili estrusi in alluminio verniciato di forma quadrata, verticali ed orizzontali, colore a scelta della D.L. ... i elementi di fissaggio, e di quanto altro necessario per rendere l'opera finita a regola d'arte. Peso stimato 14kg./mq.</p> <p>facciata ovest</p>	2,00		1,050	2,800	5,88		
		2,00		1,150	3,600	8,28		
				1,150	2,800	3,22		
				1,050	2,300	2,42		
				1,050	2,000	2,10		
				1,150	5,250	6,04		
		2,00		2,200	5,250	23,10		
				1,150	5,250	6,04		
				1,050	4,400	4,62		
				1,150	4,400	5,06		
				1,150	3,600	4,14		
		2,00		1,050	2,000	4,20		
				1,150	2,800	3,22		
		2,00		1,050	2,800	5,88		
		2,00		1,150	2,800	6,44		
		2,00		1,150	3,600	8,28		
	SOMMANO m2					98,92	364,94	36'099,86
	PALAZZETTO - OPERE IN COPERTURA (SpCat 2) Demolizioni/rimozioni (Cat 1)							
17 / 17 LOM252.OC. EEA.Mc04.17 817.Za000.0 000.-	<p>OPERA: Grondaia di materiale generico.</p> <p>LAVORO: Rimozione. Incluso: rimozione accessori di fissaggio; abbassamento, carico e trasporto rottami ad impianti di stoccaggio, di recuper ...</p> <p>RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a)</p> <p>banda del sole copertura</p>	9,00	30,50			274,50		
	SOMMANO 1 m					274,50	10,89	2'989,31
18 / 18	OPERA: Strato di impermeabilizzazione, in membrane/fogli sintetici di bitume generico;							
	A R I P O R T A R E							217'533,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							217'533,04
LOM252.OC. EEA.Mc06.C 1820.F0000. 0500.-	funzione: manto; impiego: superfici orizzontali superfici verticali superfici inclinate. ... ressona acustica [dB(A)] = 102; peso [kg] = 15,01 ÷ 23. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1010.b) copertura		44,00 30,50	30,000 0,850		1'320,00 25,93		
	rivolti	11,00	30,50	0,300		100,65		
	pilastr	52,00	0,80	0,400		16,64		
	SOMMANO 1 m²					1'463,22	3,97	5'808,98
	Oneri di smaltimento (Cat 3)							
19 / 19 LOM252.1C. 27.050.0100. k	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - guaina bituminosa (CER 170302), presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiuti non pericolosi smaltimento guaine sp. 4 mm.=1463.22 mq.x4 kg/mq.	5852,88			0,010	58,53		
	SOMMANO 100 kg					58,53	19,53	1'143,09
	Nuove opere (Cat 2)							
20 / 20 LOM252.1C. 13.710.0010	Lisciatura del piano di pendenza, dopo la demolizione del manto per il rifacimento dello stesso, realizzata con malta cementizia, spessore minimo cm. 2 copertura		30,50 30,50 30,50	14,000 20,000 10,000		427,00 610,00 305,00		
	SOMMANO m²					1'342,00	12,69	17'029,98
21 / 21 NP10	Fornitura e posa di nuovo sistema di ancoraggio anticaduta in copertura progettato e certificato da ente terzo autorizzato dal ministero delle infrastrutture, completo di libretti ... ga ferrosa in acciaio inox AISI 316, compresi fissaggi a quanto altro necessario per realizzare l'opera a regola d'arte.					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	1'416,28	12'746,52
22 / 22 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 1820.F0009. 0000.-	OPERA: Strato di impermeabilizzazione, in membrane armate di bitume ibrido HCB; finitura: acrilica ceramizzata colore bianco; funzione: manto; impiego: coperture piane pedonabili ... li di facciata; piani di lavoro; assistenza muraria. SPECIFICHE TECNICHE: sigillatura dei giunti a fiamma con cannello. DOPPIO STRATO 2mm.+2mm. copertura rivolti	9,00	44,00 0,20 0,60	30,500 30,000 30,000		1'342,00 54,00 18,00		
	SOMMANO 1 m²					1'414,00	29,89	42'264,46
23 / 23 LOM252.OC. EEA.Pa02.I7 817.Sa000.0 005.-	OPERA: Grondaia di lega alluminio generico; finitura: preverniciata; spessore [mm] = 1; peso [kg/m²] = 2,7. Incluso: accessori di fissaggio; cicogne e tiranti. Escluso: pezzi speci ... Escluso: ponteggi perimetrali di facciata. SPECIFICHE TECNICHE: tutti lavorati con sagome e sviluppi normali, in opera. perimetrale sviluppo 33 pilastr sviluppo 60 banda del sole sviluppo 10 setti sviluppo 33	2,00 2,00 52,00 6,00 4,00	44,00 30,50 0,85 30,50 2,30	0,330 0,330 0,600 0,100 0,330		29,04 20,13 26,52 18,30 3,04		
	SOMMANO 1 m²					97,03	39,38	3'821,04
24 / 24 LOM252.1C. 14.700.0030	Revisione di pluviali esterni, in qualsiasi materiale, con smontaggio dei tubi, rimozione collari, chiusura fori, nuova affrancatura e rimontaggio dei tubi. Compresa la fornitura dei materiali occorrenti e l'assistenza muraria. Esclusi ponteggi esterni o mezzi speciali. pluviali	4,00 8,00	7,00 8,00			28,00 64,00		
	A R I P O R T A R E					92,00		300'347,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					92,00		300'347,11
	SOMMANO m	6,00 8,00	9,00 10,00			54,00 80,00 226,00	8,32	1'880,32
	PALAZZETTO - OPERE BALLATOIO E RAMPA (SpCat 3) Demolizioni/rimozioni (Cat 1)							
25 / 25 LOM252.OC. EEA.Mc04.C 3015.R0001. 0000.b	OPERA: Parapetto di metallo ferro. LAVORO: Rimozione. Incluso: carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica.. SPECIFICHE TECNICHE: parapetti di natura, ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) ballatoio rampa		17,90 3,75 5,90 23,00		2,000 2,000 2,000 2,000	35,80 7,50 11,80 46,00		
	SOMMANO 1 m ²					101,10	10,85	1'096,94
26 / 26 LOM252.OC. EEA.Mc04.C 3020.R0001. 0000.b	OPERA: Corrimano, profilato di metallo ferro. LAVORO: Rimozione. SPECIFICHE TECNICHE: carico e trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica. OP Corrimano, profi ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) corrimano laterale corrimano centrale		2,00 19,50 21,45 5,90			2,00 19,50 21,45 5,90		
	SOMMANO 1 m					48,85	0,96	46,90
27 / 27 LOM252.OC. EEA.Mc04.17 817.Za000.0 000.-	OPERA: Grondaia di materiale generico. LAVORO: Rimozione. Incluso: rimozione accessori di fissaggio; abbassamento, carico e trasporto rottami ad impianti di stoccaggio, di recuper ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) ballatoio rampa	2,00	13,00 3,60 19,50 3,90			13,00 3,60 19,50 7,80		
	SOMMANO 1 m					43,90	10,89	478,07
28 / 28 LOM252.OC. EEA.Mc01.C 1206.Za000. 0255.-	OPERA: Strato di pavimentazione, in piastrelle di materiale generico; impiego: esterno. Incluso: malta di allettamento. LAVORO: Demolizione. Incluso: cernita; pulizia ed accatasta ... o o discarica. Escluso: oneri di smaltimento; opere provvisori di protezione. RP Martello demolitore; peso [kg] < 50 ballatoio scala rampa		30,00 3,90 3,90 19,50	2,300 2,000 3,900 3,900		69,00 7,80 15,21 76,05		
	SOMMANO 1 m ²					168,06	7,73	1'299,10
29 / 29 LOM252.OC. EEA.Mc01.C 0910.J0001.0 250.-	OPERA: Strato di sottofondo di conglomerato cementizio; impiego: esterno pavimentazioni platee; spessore [cm] ≤ 8. LAVORO: Demolizione con attrezzatura manuale. Incluso: movim1060.b) RT Martello ad aria compressa; peso [kg] ≤ 19. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1020.b) ballatoio rampa		30,00 3,90 19,50	2,300 3,900 3,900		69,00 15,21 76,05		
	A R I P O R T A R E					160,26		305'148,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					160,26		305'148,44
	SOMMANO 1 m²					160,26	9,44	1'512,85
30 / 30 LOM252.OC. EEA.Mc06.C 1820.F0000. 0500.-	OPERA: Strato di impermeabilizzazione, in membrane/fogli sintetici di bitume generico; funzione: manto; impiego: superfici orizzontali superfici verticali superfici inclinate. ... resione acustica [dB(A)] = 102; peso [kg] = 15,01 ÷ 23. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.01.30.20.1010.b) ballatoio rampa		30,00 3,90 19,50	2,300 3,900 3,900		69,00 15,21 76,05		
	SOMMANO 1 m²					160,26	3,97	636,23
	Oneri di smaltimento (Cat 3)							
31 / 31 LOM252.1C. 27.050.0100. k	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - guaina bituminosa (CER 170302), presso impianto di smaltimento autorizzato per rifiuti non pericolosi SI IPOTIZZA UN PESO DI 4,00 KG/MQ. imperabilizzazione ballatoio+rampa = 160.26mq. x 4 kg/mq.	160,26			0,400	64,10		
	SOMMANO 100 kg					64,10	19,53	1'251,87
32 / 32 LOM252.1C. 27.050.0100. d	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (CER 170904) press ... ti, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010 pavimentazione ballatoio e rampa (si ipotizza un peso di 30 kg/mq) sottofondo ballatoio e rampa (si ipotizza un peso di 80 kg/mq)	168,08 160,26			0,300 0,800	50,42 128,21		
	SOMMANO 100 kg					178,63	3,54	632,35
	Nuove opere (Cat 2)							
33 / 33 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 0915.G0000. 0000.b	OPERA: Strato di massetto, alleggerito di cemento generico; funzione: formazione pendenze; impiego: lastrico; spessore medio [cm] = 7. Incluso: impasto. LAVORO: Posa. Incluso: for ... CIFICHE TECNICHE: per quantità di calcestruzzo [m³] ≤ 30. criteri di misurazione per metro cubo pompato di calcestruzzo. ballatoio rampa		30,00 3,90 19,50	2,300 3,900 3,900		69,00 15,21 76,05		
	SOMMANO 1 m²					160,26	36,38	5'830,26
34 / 34 NP05	Fornitura e posa in opera di malta cementizia bicomponente elastica flessibile fino a -20°C a base di leganti cementizi, aggregati selezionati a grana fine, fibre sintetiche, addit ... interponendo tra il primo ed il secondo strato, come armatura di rinforzo, una rete in fibra di vetro alcali resistente. ballatoio rampa		30,00 3,90 19,50	2,300 3,900 3,900		69,00 15,21 76,05		
	SOMMANO m2					160,26	31,36	5'025,75
35 / 35 NP01	Fornitura e posa sottopavimento di profilo in alluminio verniciato, colore RAL a scelta della D.L., tipo CERFIX PROTEC di Profilpas S.p.A., con funzione di protezione e finitura de ... fine posa eventuali residui di materiale cementizio o epossidico potranno essere rimossi con idoneo prodotto di pulizia. ballatoio rampa	2,00	13,00 3,60 3,90 19,50			13,00 3,60 7,80 19,50		
	A R I P O R T A R E					43,90		320'037,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					43,90		320'037,75
	SOMMANO m					43,90	18,63	817,86
36 / 36 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1220.G0000. 0005.a	OPERA: Strato di rivestimento, in malta premiscelata tixotropica di cemento generico; funzione: ripristino consolidamento; impiego: interno collettore fognario con altezza util ... ru; portata [t] ≤ 3. Incluso: accessori di sollevamento. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.40.15.1020.a) ballatoio sotto portefinestre		30,00		0,250	7,50		
	SOMMANO 1 m²					7,50	59,91	449,33
37 / 37 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 1206.J0001.0 500.-	OPERA: Strato di pavimentazione, in piastrelle di conglomerato cementizio; finitura: colore grigio; impiego: esterno; spessore [cm] = 3 lato x [cm] = 30 lato y [cm] = 30. Inclu ... [classe] = 32,5 R. LV Posa. Incluso: tagli; sfridi/adattamenti; formazione letto di posa. Escluso: assistenza muraria. ballatoio scale collegamento rampa		30,00 3,90 3,90	2,300 2,000 3,900		69,00 7,80 15,21		
	SOMMANO 1 m²					92,01	39,29	3'615,07
38 / 38 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 1240.Mb046. 0000.-	OPERA: Strato di zoccolatura di roccia naturale granito serizzo Antigorio; finitura: lucido; geometria: lastra calibrata piano e coste lucide; impiego: battiscopa; altezza [cm] = ... mpressione del cemento [classe] = 32,5 R. LV Posa. Incluso: tagli; sfridi; pulizia finale. Escluso: assistenza muraria. ballatoio		30,00			30,00		
	SOMMANO 1 m					30,00	14,18	425,40
39 / 39 LOM252.OC. EEA.Pa16.C 1206.G0004. 0000.-	OPERA: Strato di pavimentazione di cemento quarzo; finitura: colore grigio naturale; geometria: a spina di pesce; impiego: rampa carrabile industriale. Incluso: conglomerato ceme ... tostante esistente. RP Autobetoniera; portata [m³] ≤ 8. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1110.a) rampa		19,50	3,900		76,05		
	SOMMANO 1 m²					76,05	49,95	3'798,70
40 / 40 LOM252.OC. EEA.Pa02.C 3020.Sa000. 0005.-	OPERA: Corrimano di lega alluminio generico; finitura: in policarbonato; geometria: superficie gofrata colorata in massa; funzione: antiurto autoestinguente antigraffio; Spe ... e] = F2. Componenti: profilo, profilo SPECIFICHE TECNICHE: resistenz al fumo secondo normative AFNOR NF16/101 LV Posa. corrimano laterale		2,00 19,50			2,00 19,50		
	SOMMANO 1 m					21,50	48,21	1'036,52
41 / 41 LOM252.OC. EEA.Pa16.C 0900.Za001. 1015.-	OPERA: Strato di intonacatura, rasatura; finitura: civile fine colore bianco colore grigio; impiego: esterno superfici verticali superfici orizzontali. LAVORO: Stesura a m ... plicazione manuale/meccanica LV Stesura a mano. Escluso: ponteggi esterni. SPECIFICHE TECNICHE: applicazione n.2 mani. ballatoio frontalino sottobalcone		13,00 3,50 30,00	2,500	0,250 0,250	3,25 0,88 75,00		
	SOMMANO 1 m²					79,13	13,01	1'029,48
42 / 42 NP02	Fornitura e posa di parapetto in alluminio, tipo BRUNELLESCHI di Mapier Group, con le seguenti caratteristiche: struttura: montanti verticali a sezione rettangolare, 70x70mm. / 80x ... della DL. La scelta definitiva, su proposta dell'impresa esecutrice, sarà concordata con la D.L.. Peso stimato 13kg/mq.							
	A R I P O R T A R E							331'210,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					31,10		352'039,07
49 / 49 LOM252.OC. EEA.Pa06.C 1232.Ca030. 0005.- <								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<div>Riepilogo SUPER CATEGORIE</div> <div><div>001PALAZZETTO - OPERE IN FACCIATA</div><div>002PALAZZETTO - OPERE IN COPERTURA</div><div>003PALAZZETTO - OPERE BALLATOIO E RAMPA</div><div>004BIGLIETTERIA - OPERE IN COPERTURA</div><div>005BIGLIETTERIA - OPERE IN FACCIATA</div><div>006ONERI PER LA SICUREZZA</div></div> <div>Totale SUPER CATEGORIE euro</div>	<div>214'543,73</div> <div>87'683,70</div> <div>49'811,64</div> <div>1'629,22</div> <div>6'661,51</div> <div>30'600,60</div> <div>390'930,40</div>
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<div>Riepilogo CATEGORIE</div> <div><div>001Demolizioni/rimozioni</div><div>002Nuove opere</div><div>003Oneri di smaltimento</div><div>004Sicurezza</div></div> <div>Totale CATEGORIE euro</div>	<div>15'207,57</div> <div>342'094,92</div> <div>3'027,31</div> <div>30'600,60</div> <div>390'930,40</div>
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE:

[illegible]